De Miiitibus terrag Legicnis : Aprilis ; Martinus Cor-
nelií»: Fernandus Brouh*.

De curia Infantissa, Nicholai Pelagü: Petrus Camota:

Punzardus. Qui presentes fuerunt : Petrus lestis. Pelagius

testis. Joannes testis. Pelagius Notarius.

Fundado el hospital por la Infanta Doña Sancha en el

año de 1156. permanecía en tal estado, y sin que se es-

tajpleciese ea éi la Orden de Santiago ea el año de 1171.

que

que fue el segundo de la in^^titucion de la Milicia debida

al piadoso Rey D. Fernanda de León, que fundó la pri-

mera CdSa en Cáceres, frontera de los Sarracenos. A<i consta

de la donación que á instancias del mismo Rey hizo D. Fer-

nando Kodfiguez al puente y hospital de S. Marcos, dán-
dole á Otero con todds sus posesiones y términos. Este ins-

trumento se halla también en el Archivo de üciés Cax. 179.
num, 19. que dice en es'ta forma,

In nomine Dímiiiii Jesu Christi amen. Plerumque obli-

vionis incommoda sentimus cum per ntgligentiam ea, quas

facimus, scripturíc non commendamus. Ea propter ego Do-
minus Fernandus Roderici , una cum filio meo Perro Fer-

nandi ad instantiam , & concessionem Rcgis Domini Fer-

nandi , damus atque pro animabus nostris , & p rentum
nostrorum , & pro animabus patris mei , & n atris mese,

damus atque concediraus ad illum Pontem de Sancto Marco,
& ad illum Hospitalem, Outero cum totis suis dire(51:uris ab
integro, cum pratis

,
pascuis, montibus , fontibus , nvU, mo-

lendinis , exitibus , Sl ingressibus, &c cum ómnibus dirtifturis,

& pertinentiis suis, per termine s sucs novissímos, & antiquos

per ubjcumque invcnire potuerint. Siquis igitur tam de nos-

tro genere, quam de alieno hoc nostruro voluntarium faduiu

irrumpere tentaverit iram Dei omiiipotentis , & Rcgiam ia-

dignatíonem íncurrat , & pro temerario ausu parti Regiae

C. libras auri persolvere cogatur , & quod invaserit in qua-
druplum reddat ad illum Pontem , Be hoc scriptum sem«
per manear firmum. Fada carta sub era MCCVIIIL ter-

tio Kalendas Odií bris, regnante Rege Domino Fernando cum
iixore sua Regini Domina Urraca

,
Legione , Gall^tia , &

Asturiis. Ego Dominus Fernandus Legionem tenens cum
praedido filio meo hanc cartam, quam fieri jussimus, robo-
ramus , & confirmamus.=

Dominus Pctrus Gudestei Compo«^tellanas Ecclesiíe Ar-
chiepiscopus. Joannes Legionensis Episcopus. rJomii.us Pe-
trus Silmantinus Episcopus. Gonzalvus Ovetensis Episco-
pus. Joannes Lucensis Episcopus.

Dominus Adam Auriensis Episcopus. Comes Urg^Ilen-
sis Mdjordomus Regi-^. Comes Dominus Prtru^. Guterrius
Guterrii Siguifer Rcgis. Nunus Menendi. Dominus Guter-